
ÉTÉ : du 6 juillet au 1er septembre 2024

POLLESTRES <> PERPIGNAN

LIGNE

15

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

POLLESTRES

Conste
lla

tio
ns

Pou del G
el

Cave

Centre
 A

ncie
n

Centre
 A

ncie
n

Châte
au d’Eau

Châte
au d’Eau

Tra
verse

Tra
verse

Disc
obole

Disc
obole

Cante
ro

uxOLYM
PÉO

OLYM
PÉO

Arb
ousie

rs

Arb
ousie

rs

Lib
erté

s

Lib
erté

s

Avenue du Rouss
illo

n

Avenue du Rouss
illo

n

Avenue du Rouss
illo

n

Barrè
re

M
uñoz

Pyré
nées

EUROPE

BRETONNEAU

GÉRONE

IU
T

La
 B

utte

Guilla
ut

M
ERCADER Place

 Péri

Clem
ence

au

CATALOGNE

(B
RASS

ERIE)

CATALOGNE

(P
OIN

T C
HAUD)

PERPIGNANPOLLESTRES

Correspondance 
toutes les lignes

PER
PIG

NAN

CASTILLET

PER
PIG

NAN

VAUBAN

Centre Commercial
Porte d’Espagne

2020 20

20

 Du lundi au samedi - Hors jours fériés

Vauban  >>  29 min  >>  Pollestres
Vauban 7:24 7:45 9:00 10:17 11:33 12:13 12:50 13:45 15:03 16:03 17:10 18:10 19:28

Catalogne (Brasserie) 7:26 7:47 9:02 10:19 11:35 12:15 12:52 13:47 15:05 16:05 17:12 18:12 19:30

Mercader 7:29 7:50 9:04 10:21 11:37 12:17 12:54 13:49 15:07 16:07 17:15 18:14 19:32

IUT 7:31 7:52 9:06 10:23 11:40 12:20 12:56 13:52 15:11 16:13 17:20 18:19 19:34

Barrère 7:33 7:54 9:08 10:25 11:43 12:23 12:58 13:55 15:14 16:16 17:24 18:22 19:35

Gérone 7:36 7:57 9:11 10:28 11:46 12:26 13:01 13:58 15:17 16:20 17:28 18:26 19:38

Europe 7:41 8:02 9:16 10:33 11:51 12:31 13:06 14:03 15:22 16:25 17:34 18:32 19:42

Olympéo 7:45 8:06 9:20 10:37 11:55 12:35 13:10 14:07 - 16:29 17:38 18:36 19:46

Pollestres 7:52 8:13 9:27 10:44 12:02 12:42 13:17 14:14 - 16:37 17:46 18:44 19:53

LIGNE
15

Pollestres >> 37 min  >> Castillet
Pollestres 6:47 7:05 8:00 8:21 9:38 10:54 12:12 13:06 14:25 - 16:47 17:57 18:52

Olympéo 6:55 7:13 8:08 8:29 9:46 11:02 12:20 13:14 14:32 - 16:54 18:04 18:59

Europe 6:59 7:17 8:12 8:33 9:50 11:06 12:24 13:18 14:36 15:35 16:58 18:08 19:03

Bretonneau 7:04 7:22 8:17 8:38 9:55 11:11 12:29 13:23 14:41 15:40 17:03 18:13 19:08

Barrère 7:07 7:25 8:20 8:41 9:59 11:15 12:33 13:27 14:45 15:44 17:07 18:17 19:12

IUT 7:09 7:27 8:22 8:43 10:01 11:17 12:35 13:29 14:47 15:46 17:10 18:19 19:14

Mercader 7:14 7:33 8:27 8:48 10:06 11:22 12:39 13:34 14:52 15:51 17:18 18:25 19:18

Catalogne (Point Chaud) 7:19 7:39 8:33 8:54 10:12 11:28 12:45 13:40 14:58 15:57 17:27 18:31 19:23

Castillet 7:22 7:42 8:36 8:57 10:15 11:31 12:48 13:43 15:01 16:01 17:31 18:34 19:26

La commune de Pollestres est desservie du lundi au samedi de 7h à 19h en Transport Sur Réservation. 

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Vauban  >>  28 min  >>  Pollestres Pollestres  >>  35 min  >>  Castillet
Vauban 8:40 11:15 14:15 17:40

Catalogne (Brasserie) 8:42 11:17 14:17 17:42

Mercader 8:44 11:19 14:19 17:44

IUT 8:46 11:22 14:22 17:49

Barrère 8:47 11:23 14:23 17:50

Gérone 8:50 11:26 14:26 17:53

Europe 8:55 11:31 14:31 17:59

Olympéo 8:59 11:35 14:35 18:03

Pollestres 9:06 11:42 14:42 18:11

Pollestres 8:00 10:35 13:35 17:00

Olympéo 8:08 10:43 13:43 17:07

Europe 8:12 10:47 13:47 17:11

Bretonneau 8:17 10:52 13:52 17:16

Barrère 8:19 10:55 13:55 17:19

IUT 8:21 10:57 13:57 17:21

Mercader 8:26 11:02 14:02 17:30

Catalogne (Point Chaud) 8:30 11:06 14:06 17:34

Castillet 8:33 11:09 14:09 17:37

Dimanches et jours fériés

Voyage effectué uniquement en Transport Sur Réservation. Pour être réalisé, il suffit d’appeler le  0 800 800 370 Service & appel gratuits  au plus tard la veille du déplacement, avant 19h30.


